
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.179 del 28/02/2022

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 179 DEL 28/02/2022

OGGETTO:Approvazione bando di concorso pubblico per esami per la copertura
con rapporto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato di n. 2 posti con profilo
professionale di Agente di Polizia Locale categoria professionale C posizione
economica C1 da assegnare al Servizio polizia Locale del Comune di Forte dei
Marmi.

- Visto il Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale 2022-2024, approvato con la deliberazione di
Giunta Comunale n. 407 del 02/12/2021;

- Visti il regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Deliberazione GC
36/2010 ed il Regolamento per il reclutamento di personale approvato con Deliberazione GC
246/2014, e loro successive modificazioni ed integrazioni;

- Dato atto che per la presentazione delle domande da parte i candidati interessati dovranno
attenersi a quanto stabilito dall’allegato bando di concorso che forma parte integrale e
sostanziale del presente atto;

DETERMINA

- Di approvare il bando di concorso pubblico per esami per la copertura a tempo indeterminato e
pieno di n. 2 posti di Agente di Polizia Locale da destinare al Servizio di Polizia Locale del Comune
di Forte dei Marmi, così come previsto dal vigente regolamento comunale sull’ordinamento
generale degli uffici, servizi e norme di accesso;

- Di dare atto che le modalità della procedura sono quelle descritte nell’allegato bando di
selezione che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

- Di dare inoltre atto che la presente procedura concorsuale è indetta a seguito di esito negativo di
tentativo di collocamento di personale in disponibilità, ai sensi dell’art. 34 bis del D.Lgs.
165/2001 e s.m.i.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.179 del 28/02/2022

2 di 2

Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


